

Diverse articole

I.D.: 80389133

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.059,14 RON - 3.059,14 RON

Descriere: 1. SAVO ANTIMUCEGAI 500ML ALBASTRU PISTOL (28) BUC 4.00 23.5294 94.12 17.88 2. SAPUN LICHID AVA-NTI/CORAL CU POMPITA 500 ML (4) BUC 1.00 3.3613 3.36 0.64 3. PROSOP PATRICE 1ROLE 4 STR COLORAT (15.5) BUC 3.00 13.0252 39.08 7.42 4. COS HARTIE SELECT (7) BUC 1.00 5.8824 5.88 1.12 5. DOMESTOS 750 ML (9.2) BUC 8.00 7.7311 61.85 11.75 6. PROSOP DICOCO M100 4STR 350 FOI (16.5) BUC 1.00 13.8655 13.87 2.63 7. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (9.5) ROLA 7.00 7.9832 55.88 10.62 8. SACI SOLID EXTRA CU URECHI DE PRINDERE, 120L, NEGRU,10 BUC/ROLA (8.5) ROLA 20.00 7.1429 142.86 27.14 9. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 240L, NEGRU, 120X125 CM,10 BUC/ROLA (18.5) ROLA 10.00 15.5462 155.46 29.54 10. LAVETE USCATE ACCORD (17.5) ROLA 5.00 14.7059 73.53 13.97 11. LAVETE UMEDE EGEPAK 16X18 CM (SET 3 BUC) MARI (3) SET 3.00 2.5210 7.56 1.44 12. CIF 500 ML CREMA (9.5) BUC 5.00 7.9832 39.92 7.58 13. CHANTE CLAIR 600ML DEGRESANT PISTOL (14) BUC 3.00 11.7647 35.29 6.71 14. DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSLI FABI MOV 5L (45) BUC 5.00 37.8151 189.08 35.92 15. RIVEX SOLUTIE PENTRU PARCHET 1,25L (18) BUC 5.00 15.1261 75.63 14.37 16. IGIENOL DEZINF UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 6.00 15.5462 93.28 17.72 17. CLOR 1,5 L LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 1.00 15.1261 15.13 2.87 18. ACE 2L REGULAR (12) BUC 1.00 10.0840 10.08 1.92 19. SERVETELE UMEDE COPII SHELBY 120 BUC CAPAC (4) BUC 10.00 3.3613 33.61 6.39 20. PAPELY ROLA HART. ALBASTRA 310M (51.5) BUC 1.00 43.2773 43.28 8.22 21. MANUSI NITRIL 100 BUC/C
